



تاریخ
۱۶
شهریور
۱۴۰۱
چهارشنبه

رئیس کمیته هوشمندسازی شورای شهر شیراز: حمایت از مجموعه‌های دانش‌بنیان از رویکردهای شورای ششم



مهدی نصیری عضو هیئت‌رئیسه شورا و رئیس کمیته هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورا به همراه رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس و رئیس کانون کارآفرینی استان فارس از این کانون بازدید و در مورد مباحث شرکت‌های دانش‌بنیان بحث و تبادل‌نظر کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز در ابتدای این بازدید با شرکت‌های دانش‌بنیان فناور حمایت از مجموعه‌های دانش‌بنیان در زمینه‌های مختلف مطرح شد.

از جمله اقدامات ارائه شده در این زمینه برگزاری نمایشگاه محصولات دانش‌بنیان، نمایشگاه محصولات

فعالیت‌های خادمین موبک

احمد بن موسی (ع) شهرداری شیراز در مرز شلمچه تشریح شد



نائب رئیس کمیته خدمات شهری ستاد هماهنگی اربعین حسینی فارس‌گفت: خدمت‌رسانی به زوار حسینی در نقطه مرزی شلمچه از روز شنبه ۱۲ شهریورماه جاری آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، غلامرضا غلامی از خدمت‌رسانی به زوار حسینی از روز شنبه ۱۲ شهریورماه جاری خبر داد و اظهار کرد: خدمات این ستاد در بخش حمل‌ونقل زوار از پارکینگ‌های خرمشهر تا پایانه مرزی به صورت رایگان، سه شیفته و ۲۴ ساعته است.

جانشین ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز به تلاش نیروهای مدیریت پسماند در پاکسازی نقاط مختلف اشاره و بیان کرد: پاکبانان با تمام ظرفیت در نقطه مرزی جنوب مشغول خدمت هستند.

به گفته غلامی، چادرهایی نصب شده که ظرفیت استراحت ۱۲۰۰ نفر را به طور شبانه دارد که این موضوع ازجمله ظرفیت‌های

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

۷۳ درصد از گندم تولیدی فارس خریداری شد



مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از خرید تضمینی ۷۳ درصدی گندم تولیدی این استان خبر داد و گفت: این میزان نسبت به سال گذشته قریب به ۲۰ درصد افزایش دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، تصحیح کرد: در سال زراعی جاری به دلیل وقوع خشکسالی و سرمازدگی بی ۶۸۰ هزار تن گندم در این استان تولید و از این میزان ۴۹۵ هزار تن گندم مازاد بر نیاز از کشاورزان خریداری شده است.

به گفته وی؛ تاکنون ۹۰ درصد از مطالبات گندمکاران پرداخت شده و مابقی نیز در روزهای آینده پرداخت می‌شود. صادق با بیان اینکه برداشت گندم

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس خبر داد: تکمیل کارگاه متمرکز تولید خاتم شیراز

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از تکمیل کارگاه متمرکز تولید خاتم شیراز، خبر داد. به گزارش روزنامه روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، مؤید محسن نژاد اظهار کرد: کارگاه متمرکز تولید خاتم شیراز با پرداخت تسهیلات از محل اعتبار بند الف تبصره ۱۸، احداث و تکمیل شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس ادامه داد: اصالت و کیفیت خاتم شیراز زیانزد خاص و عام بوده و خاتم‌های اصیل ساخته‌شده در شیراز دارای عمر بیشتری نسبت به مشابه آن در دیگر شهرها است، این ویژگی‌ها خاتم شیراز را به نسبت دیگر شهرها متمایز می‌سازد و این برتری به دلیل تفاوت در انجام مراحل کار و موادی است که استفاده می‌شود.

مدیر مخابرات منطقه فارس:

راه‌اندازی ۱۹ سایت جدید همراه اول در سال جاری در شیراز



ایزدی درخصوص تأمین اعتبار توسعه تلفن همراه در سطح شیراز اظهار داشت: محل تأمین اعتبار توسعه نصب سایت‌های جدید همراه اول در سطح شهر شیراز، شرکت ارتباطات سیارمی باشد.

برگزاری نخستین همایش تجلیل از ۷۰۰ جانباز، آزاده، رزمنده، فرزندان شهدای ادارات تابعه وزارت راه و شهرسازی در فارس



شاکله نظام همچنان پابرجاست، علتش همین خون شهدا است و قطعاً هر نظام و کشور دیگری بود با این همه فشار دچار فروپاشی می‌شد.

او ادامه داد: برگزاری چنین همایش‌هایی، حداقل کاری است که می‌توانیم در جهت تجلیل از مقام شهدا و ایثارگران و خانواده‌های معزز آنها انجام دهیم و امیدواریم این برنامه در سال‌های آتی نیز تداوم داشته باشد.

خانواده شهدا باید چراغ راه باشند

نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرکان در مجلس شورای اسلامی گفت: خانواده شهدا و ایثارگران باید هر کجا هستند مانند خورشید بدرخشند و چراغ راه باشند که قطعاً هستند.

علیرضا پاک فطرت افزود: خانواده شهدا و ایثارگران شاغل در ادارات باید کم توقع و مانند رهبر معظم انقلاب شجاع و پرکار باشند که اطمینان داریم چنین هستند.

وی ادامه داد: امروز اگر شهدا حضور داشتند بزرگترین کار آنها اطلاعات از رهبری و پیروی از ولایت فقیه بود و اطاعت از رهبری و دستورات ایشان را مو به مو دنبال کردن هم در شعار نیست و در عمل است.

او اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب بارها فرمودند که تولید، اشتغال، کار و وجدان کاری و اگر ما همین را در ادارات، کارخانه‌ها و مسئولیتی که داریم دنبال کنیم هم رهبری از ما راضی خواهد بود و هم شهدای گرفتارند.

نماینده مردم شیراز و زرکان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به فرمان امام راحل برای شکست حصر آبادان افزود: در آن مقطع بسیاری بدون کوچکترین پرسش به ندای امام لبیک گفتند و به جبهه شافتند و امروز نیز باید همانند آن دوران گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب باشیم و خود را آنگونه نشان دهیم.

پاک فطرت ادامه داد: اگر شهدا امروز حضور داشتند با اخلاق نیک خود مردم و به ویژه جوانان و نوجوانان را جذب می‌کردند و روز به روز بر تعداد سربازان رهبری می‌افزودند.

شهردار منطقه ۴ شیراز:

تعریف چندین پروژه کلان سرمایه‌گذاری در منطقه چهار شیراز

شهردار منطقه ۴ شیراز گفت: در این منطقه چندین پروژه کلان سرمایه‌گذاری تعریف شده که در سال جاری کلنگ عملیات اجرایی آنها بر زمین خواهد خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ شیراز حسام‌الدین اسدزاده گفت: مصوبه اجرایی پروژه سرمایه‌گذاری المان ورودی شهر شیراز از شورای اسلامی شهر به تصویب رسیده است که مراحل نصب المان پایان پذیرفته و فلسفه ایجاد آن اتصال فضای ۲۰ هکتاری به پارک چنار راهدار در منطقه

۹ شهرداری شیراز است.

وی افزود: دومین پروژه سرمایه‌گذاری پارک ده هکتاری در بلوار مه‌نسین متعلق به کارخانه سیمان است که طبق تفاهننامه با این مجتمع صنعتی مقرر شد به عنوان فضای سبز در اختیار شهرداری و شهروندان قرار گیرد و در آخر نیز مطابق مصوبه کمیسیون ماده پنج مبنی بر تغییر کاربری اراضی کارخانه سیمان و جایجایی آن در سال ۱۴۰۳ مسلمانا این امر موجبات تغییرات عمده در نحوه عملکرد، کاربری‌ها خدمات در این منطقه از شهر خواهد شد که قطعاً عملکرد شهری و فراشهری خواهد داشت و موجبات افزایش خدمت‌رسانی و رضایت‌مندی و ارزش‌افزوده در این محدوده شهر خواهد شد.

شهردار منطقه ۴ شیراز از عزم خدمت‌رسانی به شهروندان در حوزه‌های مختلف خبر داد و افزود: به منبای بررسی‌های میدانی و مطالعات کارشناسی مشخص شد که خیابان‌های اصلی در سطح شهرداری منطقه ۴ نیاز به چهارصد هزار تن روکش آسفالت دارند اما سهمیه لحاظ شده برای این منطقه ۳ هزار تن در سال جاری است و بر حمایت سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز حدود ۵ هزار تن به این آمار افزوده خواهد شد.

اسدزاده بیان داشت: با حمایت‌های کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز مبلغ ۸ میلیارد تومان به مناطق محروم در سطح

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۴۴۷
سال
بیست‌وهشتم

مدیر روابط عمومی آبتفا شیراز مطرح کرد:

مشارکت‌های مردمی از مهم‌ترین راه‌های برون‌رفت از چالش‌های کم‌آبی



می‌شود، درزمینه مشکلات هدر رفت آب نیز گزارش‌های مردمی قابل توجهی دریافت کردیم که درنهایت به تأمین آب پایدار و باکیفیت برای شهرستان شیراز منجر شد.

وی به برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی برای ارتقا آمار مشارکت‌های عمومی و کاهش میزان هدر رفت آب اشاره کرد و گفت: در تابستان امسال کارگاه‌های آموزشی متعددی برگزار شد که یکی از بهترین رویدادها که با استقبال زیادی نیز روبرو شد همایش بزرگ کودکان و مادران بود این‌گونه فعالیت‌ها با آغاز سال تحصیلی در مقاطع مختلف تحصیلی به شکل‌های متنوعی تداوم خواهد داشت.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای شیراز با اشاره به این موضوع که از تمامی ظرفیت‌ها نظیر تبلیغات محیطی و قابلیت‌های اطلاع‌رسانی برای ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب بهره‌برداری می‌شود، اظهار داشت: فرآیندهای آموزش در برنامه‌های مناسبی یکی از مؤثرترین راهکارهایی است که در راستای افزایش مشارکت‌های عمومی راهگشا خواهد بود و در همین راستا با برگزاری مراسم‌هایی در مناسبت‌های ملی و مذهبی به دنبال تشویق جامعه برای رعایت الگوی مصرف هستیم.

مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور ایثارگران:

طرح ساماندهی ایثارگران شاغل در حال انجام است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های

صنعتی فارس حسن ممتحن در

نشست بررسی مسائل و اجرای طرح توانمندسازی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: موفقیت امروز کشور ما در عرصه‌هایی نظیر انرژی هسته‌ای، علم و فناوری، نانو، سلول‌های بنیادی و بخش‌های نظامی

مرهون پیروی از روش و منش شهدا هستیم و فضای که آکنده از مظر شهادت‌است از معنویت بسیار بالایی برخوردار است.

ممتحن در ادامه ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت را اصلی‌ترین وظیفه امور ایثارگران نهادهای عنوان کرد و گفت: تکریم و ادای احترام به ایثارگران وظیفه همه مسئولان است.

وی با بیان اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشانی اجرایی کشور است گفت: تمام ظرفیت‌های این وزارتخانه در راستای تحقق برنامه‌ها و سیاست‌های دولت مردمی پروژه در حوزه ارتقای معیشت بکارگیری شده است.

ممتحن در ادامه بر رفع مسائل و مشکلات ایثارگران در شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه وزارتخانه تأکید کرد و گفت: در دولت سیزدهم اراده جدی برای رسیدگی و رفع مشکلات ایثارگران بوجود آمده و به انعقاد قرارداد شده‌اند.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز مشارکت‌های مردمی را از مهم‌ترین راه‌های برون‌رفت از چالش‌های کم‌آبی اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی محمدامین آبادیان مشارکت‌های مردمی را از مهم‌ترین راه‌های برون‌رفت از چالش‌های کم‌آبی اعلام کرد و اظهار داشت: اقلیم ایران در سال‌های پیاپی به سمت‌وسوی خشکسالی درحراکت است و به‌صورت گسترده با پدیده بیابان‌زایی مواجه هستیم که برای مقابله با این آسیب کلان به فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف و بهره‌گیری از تدابیر علمی تهیه و توزیع آب نیاز است.

وی خاطرنشان کرد: با تلاش‌ها و پیگیری‌های شبانه‌روزی مدیرعامل مجموعه، مدیران و کارکنان آبفای شیراز و همراهی ستودنی مردم از تنش آبی در تابستان ۱۴۰۱ در شرایطی عبور کردیم که قطعی مستمر آب در شهرستان شیراز اتفاق نیفتاد.

این مقام مسئول یکی از رسالت‌های واحد روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای شیراز را ترویج الگوی صحیح مصرف برشمرد و گفت: مردم ولایتمدار و فرهنگ مدار شهرستان شیراز همواره توجه ویژه‌ای به پیشگیری از اسراف داشته‌اند.

مدیر روابط عمومی آبتفا شیراز گفت: مشارکت و احساس مسئولیت مردم در زمینه مدیریت مصرف آب با شرکت آبفای شیراز شایسته تقدیر است. وی اضافه کرد: به‌موازات رعایت الگوی مصرف که توسط قشر عمده‌ای از مشترکان رعایت